
Strona 1 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży 

27-100 Iłża, ul. Bodzentyńska 17 

tel/ (48) 368 17 01 
e-mail: eunijne@szpitalilza.com.pl 

 
 

Nr sprawy KO/01/2024      Iłża dn. 17.07.2024 r. 
 

 
Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
 

Pytanie 1: Część VI ust. 2 - Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na przedstawienie w 
ofercie zaświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 
(jedna strona) zamiast pełnego wypisu z rejestru (księgi rejestrowej), który w przypadku 
Oferenta Diagnostyka S.A. zawiera się aktualnie na ponad 1700 stronach? Zaświadczenie 
zawiera wszystkie informacje dotyczące nazwy podmiotu, numeru wpisu oraz wskazanie 
strony internetowej gdzie dostępna jest pełna wersja księgi rejestrowej. Do zaświadczenia 
zostanie dołączony wypis ograniczony wyłącznie do posiadanego laboratorium 
diagnostycznego i mikrobiologicznego. 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na przedstawienie w ofercie 
zaświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą. 
 
Pytanie 2: Czy Udzielający zamówienia dopuści wykonywanie badań mikrobiologicznych 
poza siedzibą SPZZOZ w Iłży? 
Odpowiedź:  Udzielający zamówienia dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 3: Z uwagi na potencjalny obowiązek przejęcia pracowników laboratorium od 
obecnego Wykonawcy uprzejmie prosimy o ustalenie z obecnym Wykonawcą i przekazanie 
wszystkim potencjalnym Oferentom informacji o liczbie osób, jakie obecny Wykonawca 
przewiduje do przejęcia na podstawie art. 231 KP oraz kosztach wynagrodzeń tych osób 
brutto wraz ze składowymi ponoszonymi przez pracodawcę za okres ostatnich 6 miesięcy. 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie posiada takich informacji. Z wnioskiem o ich 
udzielenie potencjalny Wykonawca może zwrócić się bezpośrednio do obecnego Wykonawcy. 
Obecnym Wykonawcą jest Alab Laboratoria Sp. z o.o., Ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa 
 
Pytanie 4: Czy zamawiający szacując liczby badań brał pod uwagę dane historyczne (z 
wcześniejszych okresów) i uwzględnił wszelkie znane mu lub przewidywane zmiany 
organizacji pracy Szpitala (w szczególności plany likwidacji oddziałów, zmniejszania liczby 
łóżek, łączenia oddziałów), które mogą w istotny sposób (o ponad 15%), trwale spowodować 
obniżenie potrzeb Szpitala w zakresie badań objętych konkursem? Jeżeli jakiekolwiek tego 
rodzaju zdarzenia Szpital planuje lub przewiduje w okresie trwania umowy, prosimy o 
wskazanie na czym mogą one polegać oraz kiedy mieć miejsce. 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia uwzględnił wszelkie znane mu zmiany organizacji 
pracy Szpitala. 
 
Pytanie 5: Czy posiadają Państwo możliwość zestawienia bezpiecznego połączenia VPN Site-
to-Site działającego w oparciu o zdefiniowane klasy adresowe? 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia posiada możliwość zestawienia bezpiecznego 
połączenia VPN Site-to-Site. 
 
Pytanie 6: Par. 5 ust. 6 – uprzejmie prosimy o wydłużenie przewidzianego w tym punkcie 
umowy czasu wykonania połączenia HL7 pomiędzy systemem laboratoryjnym a szpitalnym 
firmy Cloudimed do 14 dni daty podpisania umowy. Dostawca systemu HIS, w 
korespondencji z Oferentem deklaruje, że wyznaczony przez Udzielającego zamówienia 
termin nie jest terminem realnym i proponuje termin 14 dniowy jako realny do dotrzymania. 

mailto:eunijne@szpitalilza.com.pl


Strona 2 

Odpowiedź: Udzielający wyraża zgodę na wydłużenie czasu wykonania połączenia HL7 
pomiędzy systemem laboratoryjnym a szpitalnym firmy Cloudimed do 14 dni daty 
podpisania umowy, pod warunkiem że prace połączeniowe zostaną zakończone przed 
planowaną datą uruchomienia usługi. 
 
Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenie, iż  Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość 
przedłożenia zaświadczenia o wpisie do rejestrów podmiotów leczniczych zamiast pełnego 
wpisu do rejestrów, na którym podany jest numer naszej księgi rejestrowej, w związku z 
faktem, iż księga rejestrowa opiewa na ponad 600 stron, a aktualna treść księgi rejestrowej 
zawsze dostępna jest dla Udzielającego zamówienia na rządowej stronie Rejestru Podmiotów 
Wykonujących Działalność Leczniczą (https://rpwdl.ezdrowie.gov.pl/RPM/Search). 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość przedłożenia zaświadczenia o 
wpisie do rejestrów podmiotów leczniczych. 
 
Pytanie 8: W związku z rozliczaniem się za badania histopatologiczne za bloczki, prosimy o 
usunięcie pozycji „mały materiał zabiegowy” w liczbie 1 badanie na 18 miesięcy, ponieważ 
wszystkie materiały histopatologiczne są przeliczane na bloczki zgodnie z cennikiem. 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia usunie z formularza pozycję 293 - mały materiał 
pozabiegowy. 
 
Pytanie 9: Poz. 6 „Hormon antydiuretyczny (ADH, wazopresyna) (O79)”  
Proponujemy alternatywnie kopeptynę zamiast ADH ze względu na stabilność próbki. 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę.  
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia dopuszcza alternatywnie kopeptynę zamiast ADH. 
 
Pytanie 10: Poz. 70 „B-HCG Gonadotropina kosmówkowa (L47)”  
Prosimy o doprecyzowanie czym różni się pozycja 70 i 213.  
Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia pozycję 70 B-HCG Gonadotropina 
kosmówkowa (L47) w ilości 80 sztuk. Pozycja 213 zostanie usunięta. 
 
Pytanie11: Poz. 107 „P/c przeciw wirusowi SARS CoV-2 w klasie IgG, S1 i N met. Polycheck”  
Proponujemy wykonanie SARS CoV-2 w klasie IGG metodą ilościową.   
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę.  
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. 
 
Pytanie 12: Poz. 147 „Grypa A/B szybki test - test immunochromatograficzny”  
Prosimy o doprecyzowanie czym różnią się pozycje 147 oraz 502. 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia pozycję 147 Grypa A/B szybki test - test 
immunochromatograficzny w ilości 300 sztuk. Pozycja 502 zostanie usunięta. 
 
Pytanie 13: Poz. 238 „Barwienie immunohistochemiczne receptorów estrogenowych (ER)”  
Prosimy o doprecyzowanie czym różnią się pozycje 238 oraz 252. 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia pozycję 238 „Barwienie 
immunohistochemiczne receptorów estrogenowych (ER)” w ilości 1 sztuka. Pozycja 252 
zostanie usunięta. 
 
Pytanie 14: Poz. 246 „Barwienie immunohistochemiczne receptorów HER2” 
Prosimy o doprecyzowanie czym różnią się pozycje 246 i 253.  
Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia pozycję 246 „Barwienie 
immunohistochemiczne receptorów HER2” w ilości 1 sztuka. Pozycja 253 zostanie usunięta. 
 
Pytanie 15: Poz. 354 „Badanie na nosicielstwo patogenów alarmowych (91.821/831)”  
Prosimy o doprecyzowanie czym różni się pozycja od poz. 498.  
Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia pozycję 354 „Badanie na nosicielstwo 
patogenów alarmowych (91.821/831)” w ilości 550 sztuk. Pozycja 498 zostanie usunięta. 
 
 

https://rpwdl.ezdrowie.gov.pl/RPM/Search


Strona 3 

Pytanie 16: Poz. 441 „Wykrywanie antygenu RSV z wymazu”  
Prosimy o doprecyzowanie czym różni się ta pozycja od poz. 503.  
Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia pozycję 503 Test antygenowy RSV, 
zmieniając ilość na 200 sztuk. Pozycja 441 zostanie usunięta. 
 
Pytanie 17: Poz. 454 „Wykrywanie prątków kwasoodpornych metodą mikroskopową 
(91.891)” Prosimy o doprecyzowanie czym różnią się pozycje 454 i 460.  
Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia pozycję 460 Preparat TBC- bad. w kierunku 
gruźlicy (91.891), zmieniając ilość na 25 sztuk. Pozycja 454 zostanie usunięta. 
 
Pytanie 18: Poz. 455 „Wykrywanie latentego zakażenia prątkami gruźlicy – test quanifero”  
Prosimy o doprecyzowanie czym różnią się ta pozycja od 462.  
Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia pozycję 455 „Wykrywanie latentego 
zakażenia prątkami gruźlicy – test quanifero” w ilości 5 sztuk. Pozycja 462 zostanie usunięta. 
 
Pytanie 19: Poz. 502 „Test antygenowy grypa A/B” 
Prosimy o doprecyzowanie metody oznaczenia.  
Proponujemy szybki test immunochromatograficzny. 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia potwierdza usunięcie pozycji 502 – zgodnie z 
odpowiedzią na pytanie 12. 
 
Pytanie 20: Poz. 503 „Test antygenowy RSV”  
Pozycja powtórzona, prosimy o usunięcie. 
Odpowiedź: Pozycja 503 zostanie w formularzu w ilości 200 sztuk. Zgodnie z odpowiedzią 
na pytanie 16, usunięta zostanie pozycja 441. 
 
Pytanie 21: pytanie dotyczące załącznika nr 8 do konkursu ofert - nr sprawy: KO/01/2024 
Czy wskazany załącznik oczekują Państwo, aby przedłożyć w ofercie czy dopiero po 
ewentualnym wezwaniu do wyjaśnień. 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wymaga załącznika nr 8 - dotyczącego grupy 
kapitałowej w ofercie, załącznik może zostać złożony na wezwanie. 
 


		2024-07-18T08:34:24+0200




